
UCHWAŁA NR XXIV/137/2026 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) w związku z § 64 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XLVIII/293/2018 
Rady Gminy Warlubie z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie na 2026 rok, w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B22F0D-65EA-4B30-ABB3-F0D43D7BD82F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/137/2026 

Rady Gminy Warlubie 

z dnia 29 stycznia 2026 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie na rok 2026 

I.  Cele i zadania Komisji  

1. Kontrola działalności Wójta Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych. 

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy Warlubie. 

3. Analiza gospodarki finansowej gminy. 

4. Opiniowanie wykonania budżetu gminy. 

5. Występowanie z wnioskami pokontrolnymi. 

II.  Plan kontroli i działań  

I kwartał 

·Kontrola wydatkowania środków w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

·Kontrola udzielania ulg w podatkach lokalnych. 

II kwartał 

·Kontrola zaawansowania procesu wykupu działek przy ul. Wybudowanie Nowskie pod inwestycje 
drogowe. 

·Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Warlubie za 2025 r. 

·Sporządzenie opinii oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

III kwartał 

·Kontrola wykorzystania środków w ramach funduszu sołeckiego. 

·Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Warlubiu. 

IV kwartał 

·Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2026 r. 

·Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 r. 

III. Postanowienia końcowe 

1. Komisja Rewizyjna może przeprowadzać kontrole doraźne na zlecenie Rady Gminy Warlubie. 

2. Terminy i zakres kontroli mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Rady Gminy Warlubie. 

3. Z każdej kontroli sporządzany jest protokół podpisany przez członków Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B22F0D-65EA-4B30-ABB3-F0D43D7BD82F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniem § 64 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą NR  
XLVIII/293/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. 
poz. 5427), Komisja Rewizyjna Rady Gminy Warlubie pracuje według planu pracy, który przedstawia 
Radzie Gminy do akceptacji na początku każdego roku kalendarzowego. 

    

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B22F0D-65EA-4B30-ABB3-F0D43D7BD82F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/137/2026 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



